令和 6年 5月吉日

会員各位

一般社団法人三重県作業療法士会

会  長 田中一彦

事務局長 松本周二

令和 6 年度定時社員総会及び入会オリエンテーションのお知らせ

 拝啓 新緑の侯、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 一般社団法人三重県作業療法士会令和 6年度定時社員総会・入会オリエンテーション・

新入会員歓迎会を下記のように開催させていただきます。

 総会では今年度の事業計画についてご意見を頂きたいと考えていますので、各施設 1名

以上の参加をお願いいたします。

また、新入会員の皆様におかれましては、県士会の活動について、入会オリエンテーシ

ョンでご説明しますので、ご参加いただきますようお願いいたします。

敬具

記

日 程 ：令和 6 年 6 月 16 日（日）

場 所 ：三重県総合文化センター生涯学習センター２F 視聴覚室

   （津市一身田上津部田 1234）

  時 間

   9:00～ 新入会オリエンテーション受付

9:30～ 新入会オリエンテーション

  10:00〜11:00 勉強会（身体・精神・高齢期・発達）※別紙チラシ参照

11:10～12:20 総会

12:30～14:00 懇親会

小山田記念温泉病院 リハビリテーションセンター

〒512-1111 三重県四日市市山田町５５３８−１

TEL 080‐7509‐9040 FAX 059-337-9511

令和 6年度定時社員総会 質疑用紙         R6.5.7

（必要な枚数をコピーして使用してください）

送信先：小山田記念温泉病院

    リハビリテーションセンター内

FAX：059-337-9511

送付締め切り：令和 6年 5月 24 日（金）

所属施設名：

質問者名：

質問内容